

Protokół Nr 102/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku,
które odbyło się 28 sierpnia 2014r. o godz. 12:00

Obecni na posiedzeniu:

Andrzej Stanisław Kisiel – Przewodniczący Zarządu;

Kazimierz Iwanowski – Wicestarosta;

Marek Dobrzyń – Członek Zarządu;

Krzysztof Locman – Członek Zarządu;

Marian Świerszcz – Członek Zarządu;

oraz

Edward Adamczyk – Sekretarz Powiatu;

Sylwia Syperowicz – Skarbnik Powiatu;

Wacław Sapięha – Przewodniczący Rady Powiatu.

Lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 i 2 do protokołu

Obradom Przewodniczył Starosta Olecki Andrzej Stanisław Kisiel, który zaproponował poniższy porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z 19 sierpnia 2014r.
2. Przyznanie dodatków motywacyjnych dyrektorom placówek oświatowych.
3. Sprawy bieżące.
4. Wolne wnioski.
5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z 19 sierpnia 2014r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sekretarz Powiatu przedstawił realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu z 19 sierpnia 2014r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Zarząd **przyjął realizację wniosków i postanowień** z poprzedniego posiedzenia.

Ad. 3

Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku z 25.08.2014r. dotyczący wprowadzenia do budżetu powiatu na rok 2014 dodatkowych środków finansowych w kwocie 61.133,52 zł w ramach inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1857N przez wieś Wronki na odcinku od km 9+750,00 do km 10+310,00”. Po otwarciu przetargu ofert na w/w zadanie najniższa oferta opiewała na kwotę 321.133,52 zł.

Dyrektor w złożonym wniosku poinformował, że propozycja rozliczenia kosztów przedstawia się następująco:

roboty drogowe - 321.133,52 zł,
dokumentacja - 6.273,00 zł,
nadzór inwestorski - 3.690,00 zł.

Razem - 331.096,52 zł. Powiat Olecki - 168.684,76 zł, Gmina Świątajno - 162.411,76 zł
wniosek wraz z propozycją rozliczenia kosztów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Starosta przedstawił również pismo Wójta Gminy Świątajno znak: GK.7021.7.12.2014 z 26.08.2014r. informujące o deklaracji zapewnienia dodatkowych środków finansowych w kwocie 30.566,76 zł na realizację w/w inwestycji – *pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

Starosta powiedział, że są to środki na inwestycję ograniczoną od pierwszego do ostatniego budynku przez wieś Wronki. Dlatego też zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie finansowania w/w inwestycji. Z przeprowadzonych rozmów wynika, że od miesiąca sierpnia ceny wykonawcze zaczęły wzrastać. Ceny na przedmiotową inwestycję oparte były na bardzo korzystnych wynikach przetargowych z okresu wiosennego. Propozycją moją jest ażeby inwestycję wykonać i zakończyć.

Starosta otworzył dyskusję w sprawie:

Jako pierwszy głos zabrał Członek Zarządu Marek Dobrzyń, który powiedział, że nie jest przeciwny wykonaniu przedmiotowej inwestycji, jednakże dziwi go fakt podwyższania cen przez Firmy. Zastanawiające jest, że w kraju jest deflacja (spadek cen) a w Olecku wzrost cen o 23%. Do inwestycji nie ma zaangażowanych środków z zewnątrz więc nie istnieje niebezpieczeństwo, że stracimy środki, które pozyskaliśmy. Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych ogłosiłbym drugi przetarg, możliwe byłaby wówczas szansa na wykonanie inwestycji jeszcze w tym roku. Jestem za tym, aby inwestycję wykonać.

Członek Zarządu Krzysztof Locman poinformował, że na zapytanie ofertowe wystosowane przez Urząd Gminy Kowale Oleckie na inwestycję pn. „Budowa drogi – Szarejki” złożona została jedna oferta na kwotę 171 tys. zł. Oferta ta przewyższała zaplanowane środki finansowe w wysokości 120 tys. zł.

Sekretarz Powiatu powiedział od szeregu lat wiadomo, że wykonanie inwestycji drogowych, wodociągowych czy melioracyjnych najtańsze jest w pierwszej połowie danego roku (okres zimowy i wczesnej wiosny).

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na wykonanie inwestycji, mimo, że należy zwiększyć finansowanie o 61 tys. zł. Dodał, że przedmiotowa inwestycja nie uzyska dofinansowania. Uważam, że drogę należy zrobić i zwiększyć dofinansowanie. Jeżeli przeniesiemy wykonanie na rok następny to nie wiem czy w ogóle zostanie wykonana.

Członek Zarządu Marek Dobrzyń powiedział, że nie chce „wyrzucać” inwestycji z budżetu powiatu na rok 2014 a sugeruje tylko ogłoszenie drugiego przetargu na wybór wykonawcy. Zapytał na kiedy planowane jest wykonanie inwestycji?

Starosta odpowiedział, do końca października 2014r.

Członek Zarządu Marek Dobrzyń powiedział, że termin zakończenia inwestycji można wydłużyć do 30 listopada 2014r., kiedy zakończy się „szal wyborczy”.

Sekretarz Powiatu powiedział, że jeśli zapadnie decyzja o ogłoszeniu nowego przetargu to trzeba wiedzieć, że na rozstrzygnięcie przetargu trzeba czekać 6 tygodni.

Członek Zarządu Marian Świerszcz powiedział, że gdyby był to okres wiosenny, to można byłoby planować.

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-4, wstrzymał się - 1 (Członek Zarządu Marek Dobrzyń – jest za budową drogi ale nie za „wyrzucaniem pieniędzy”) wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych w wysokości 61.133,52 zł (50% powiat olecki i 50%

gmina Świątajno). Podyktowane jest to tym, że po otwarciu przetargu na w/w zadanie najniższa oferta opiewa na kwotę 321.133,52 zł.

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 wraz z autopoprawką, które przedstawiają się następująco:

Dochody (zwiększenie per saldo 74.966,72 zł)

Zwiększenia w kwocie 74.966,72 zł.

- dotacji z Gminy Świątajno na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1857N przez wieś Wronki na odcinku od km 9+750,00 do km 10+310,00” w kwocie 30.566,76 zł,
- dotacji z Województwa Warmińsko - Mazurskiego na dofinansowanie w 2014 roku działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Olecku w kwocie 44.000 zł,
- dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 149/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 399,96 zł,

Wydatki (zwiększenie per saldo 74.966,72 zł)

Zwiększenia w kwocie 122.836,76 zł.

- wydatków inwestycyjnych na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1857N przez wieś Wronki na odcinku od km 9+750,00 do km 10+310,00” w kwocie 61.133,52 zł,
- wydatków bieżących na funkcjonowanie od dnia 01 września nowoutworzonej jednostki pn. Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Olecku (w tym: wynagrodzenia i pochodne, odpis na ZFŚS, centralne ogrzewanie, energię elektryczną, wodę i ścieki, wywóz nieczystości stałych, systemy komputerowe, środki biurowe, środki czystości, usługi telefoniczne i internetowe) w kwocie 60.963,68 zł,
- wydatków bieżących w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Głuchych w Olecku na zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych w kwocie 399,96 zł,
- wydatków na porozumienie z Powiatem Gołdapskim na prowadzenie zadania publicznego z zakresu religii Kościoła Zielonoświątkowego w roku szkolnym 2014/2015 trzem uczniom szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu oleckiego w kwocie 339,60 zł,

Zmniejszenia w kwocie 47.870,04 zł.

- wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym na zakup usług pozostałych w kwocie 30.906,36 zł,
- wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym na wynagrodzeniach osobowych w kwocie 16.963,68 zł,

Uwag do powyższego projektu uchwały nie głośzono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku** w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 wraz z autopoprawką. *Projekt uchwały został*

skierowany pod obrady Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki Rady Powiatu w Olecku – projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu zwracając się Członków Zarządu przypomniał, że z chwilą likwidacji Biblioteki Pedagogicznej w Olecku miała być przekazana dotacja w kwocie 120 tys. zł z której miały być jeszcze oszczędności. Na dzisiejsze posiedzenie Zarządu został złożony wniosek o dodatkowe środki na utrzymanie Biblioteki. Nie chciałbym robić żadnego zamieszania a tylko dokonać zmian w podjętych uchwałach w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji. Wyszło tak, że poprzez likwidację mnożymy jednostkę organizacyjną (Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna oraz Biblioteka Pedagogiczna). Trzeba to naprawić i podjąć uchwałę w sprawie likwidacji i utworzenia jednej jednostki. Co będzie jak przyjdzie budżetowanie? Kto będzie składał wnioski o budżet? Będą trzy budżety czy jednej budżet? Kto będzie realizował budżet? Głosowałem za utworzeniem Centrum wiedząc, że będzie to jedna jednostka a nie trzy.

Wicestarosta powiedział, że problem jest sztucznie wywołany. Wszelkie dokumenty tworzone są na podstawie tych samych rozwiązań jakie były w Ełku i innych powiatach. Żadnej z tych uchwał w ramach nadzoru Wojewoda nie uchylił. Zgodnie z podjętą uchwałą chcemy powołać od 01.09.2014r. Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji na czele którego będzie stał dyrektor i nie jest żadną nowością dla finansów, że będą funkcjonować dwa czy trzy budżety. Pierwszy statut nadaje się np. szkole a Rada Pedagogiczna może go zmieniać i dopasowywać. Skąd się wzięła Rada Pedagogiczna? Poprzednio w bibliotece, którą przejmujemy było czterech nauczycieli bibliotekarzy. Teraz w ramach redukcji etatów w porozumieniu z dyrekcją wojewódzkiej biblioteki, tych bibliotekarzy mamy dwóch i tej Rady może tam nie być. Uważam, że to są kosmetyczne poprawki i „bez hysterii”.

Przewodniczący Rady Powiatu odpowiedział, że „nie ma żadnej hysterii”. Gdyby była histeria to temat stanąłby na dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Starosta zamknął dyskusję w sprawie.

1. Kolejno Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku z 18.08.2014r. w sprawie wprowadzenia do budżetu powiatu na rok 2014 kwoty 24.600 zł na rozpoczęcie inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr 1808N Sedranki-Łęgowo w zakresie wykonania dokumentacji technicznej – *wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.*

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **postanowił ująć powyższe zadanie** (wykonanie dokumentacji technicznej) **w projekcie budżetu powiatu na rok 2015.**

2. Starosta **zapoznał Zarząd** z uchwałą Nr RIO.VIII-0120-367/14 Składu Orzekającego RIO w Olsztynie z dnia 13.08.2014r. w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonej przez Zarząd Powiatu w Olecku informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2014 roku – *uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.*
3. Pismo Firmy „Słoneczne Mazury” s.c. Z. Januszczuk, R. Gebauer Olecko z 12.08.2014r. w sprawie przedłużenia umowy z dnia 18 maja 2014r. na dzierżawę Ośrodka Wypoczynkowego Dworek Mazurski, która była podpisana na okres 3 lat a następnie przedłużona do 30 września 2014r. do 30 września 2015r. bez możliwości jej wypowiedzenia do końca jej trwania lub przedłużenia o 3 lata z zapisem opuszczenia Ośrodka po sezonie letnim każdego roku w przypadku jego sprzedaży – *pismo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.*

Zarząd postanowił **na chwilę obecną wstrzymać się ze sprzedażą** Ośrodka Wypoczynkowego Dworek Mazurski i w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na**

przedłużenie umowy dzierżawy Ośrodka o 3 lata z zapisem opuszczenia Ośrodka po sezonie letnim każdego roku w przypadku jego sprzedaży.

Ad. 2

Wicestarosta przedstawił wniosek Wydziału Edukacji dotyczący przyznania dodatków motywacyjnych dla nauczycieli pełniących funkcje dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których Organem Prowadzącym jest Powiat Olecki – *wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji w złożonym wniosku poinformował, że zgodnie z zapisami regulaminu wynagradzania nauczycieli (...) przyjętego uchwałą Nr IX/54/2011 z dnia 29.06.2011r. dodatek motywacyjny przyznawany jest dwa razy w roku w okresie: luty-sierpień, wrzesień-styczeń. Łączna pula środków finansowych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek określona jest w uchwale budżetowej na rok 2014i wynosi 25% wynagrodzeń zasadniczych ogółu dyrektorów tj. ok. 46.635,00 zł. Wysokość dodatku motywacyjnego nie może przekraczać miesięcznie 30% kwoty bazowej dla nauczycieli określonej w ustawie budżetowej na dany rok. Kwota bazowa nauczyciela wynosi 2.717,59 zł. Wartość dodatku motywacyjnego nie może przekroczyć 815,00 zł Wszyscy dyrektorzy podległych szkół i placówek otrzymywali dotychczas dodatek motywacyjny w wysokości 600 zł, którego wysokość nie zmieniała się od kilku lat.

Starosta zaproponował utrzymanie dodatków motywacyjnych dyrektorom na dotychczasowym poziomie.

Zarząd po analizie złożonego wniosku w wyniku głosowania za-5 **przyznał dodatki motywacyjne następującym dyrektorom** w następującej wysokości:

- Leszek Olszewski – Dyrektor I LO – 600 zł,
- Marzanna Pojawa-Grajewska ZSLiZ – 600 zł,
- Artur Sobolewski OSWDG – 600 zł,
- Elżbieta Domasik PP-P – 600 zł,
- Marek Góryński ZST – 600 zł.

c.d Ad. 3 - sprawy bieżące

Wicestarosta przedstawił pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu:

4. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku znak: PP-P.011.6.2014 z 26.08.2014r. w sprawie przydziału środków finansowych na utrzymanie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Olecku od 01.09.2014r. do 31.12.2014r. – *wniosek stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.*

Wicestarosta powiedział, że dyrektor w złożonym wniosku zwróciła się z prośbą o przyznanie środków finansowych w wysokości 60.963,68 zł na utrzymanie w/w biblioteki.

Na kwotę składają się:

- płace wraz z pochodnymi (ZUS, Fundusz Pracy, ZFŚS) – 47.600,00 zł,
- c.o. – 5.760,48 zł,
- woda – 341,60 zł,
- energia elektryczna - 1.100,00 zł,
- ścieki – 340,00 zł,
- wywóz nieczystości – 111,60 zł,

- znaczki pocztowe – 50,00 zł,
- pieczętki – 300,00 zł,
- tablice – 240,00 zł,
- środki czystości – 200,00 zł,
- papier – 100,00 zł,
- internet – 480,00 zł,
- telefon – 340,00 zł,
- system do przekazywania sprawozdawczości budżetowej i finansowej 4.000,00 zł.

Wicestarosta zapytał Skarbnika Powiatu czy system do przekazywania sprawozdawczości budżetowej i finansowej, ujęty we winsoku, to jest nowy system komputerowy?

Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że tak, ponieważ muszą być trzy systemy na dwie nowe jednostki (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna taki system posiada). Zgodnie z ustawą o rachunkowości jednostki muszą prowadzić wyodrębnioną księgowość budżetową

Wtrącenie wicestarosty do skarbnika powiatu – proszę „bez emocji”

Skarbnik odpowiedziała – „nie ma żadnych emocji.” Kontynuując powiedziała, że trzeba zakupić nowe licencje. Podana kwota jest kwotą szacunkową, ponieważ na chwilę obecną nie wiadomo jeszcze jakie będą ceny systemu finansowo-księgowego. Ponadto poinformowała, że oprócz systemu do przekazywania sprawozdawczości jest obowiązek ustawy przekazywania sprawozdań w wersji elektronicznej i w wersji papierowej. Wszystkie jednostki powiatu mają swoje systemy komputerowe przez które przekazują nam sprawozdania budżetowe i finansowe raz w miesiącu. Oprócz systemu do przekazywania sprawozdań jednostka musi posiadać swój system finansowo-księgowy.

Członek Zarządu Marek Dobrzyń powiedział, że szkoła w Wieliczkach posiada jeden system finansowo-księgowy na cztery placówki i obsługuje jednym programem.

Skarbnik Powiatu odpowiedział, że jak to się ma do ustawy o rachunkowości.

Członek Zarządu Marek Dobrzyń odpowiedział, że cztery jednostki obsługuje jedna księgową z jednego programu.

Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że tak może być. Trzy jednostki będzie obsługiwała jedna księgową tylko na chwilę obecną program komputerowy posiada tylko Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna. Koszt zakupu systemu finansowo-księgowego, który umożliwi obsługę kilku jednostek to kwota ok. 8.000 zł (tak jak w przypadku Domu im. Janusza Korczaka, który obsługuje 6 placówek). System może być zakupiony jeden pod warunkiem, że będzie prowadzona wyodrębniona księgowość.

Wicestarosta poinformował, że, Województwo udzieliło pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu w wysokości 44.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2014r. Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Olecku (uchwała Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego). Zgodnie z deklaracją złożoną przez Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie Pana Zdzisława Nadrowskiego, w przypadku wzrostu kosztów na funkcjonowanie biblioteki różnica zostanie powiatowi zwrócona.

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych** na funkcjonowanie od 1 września nowopowstałej jednostki pn. Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Olecku (wynagrodzenia i pochodne, odpis ZFŚS, centralne

ogrzewanie, energia elektryczna, woda i ścieki, wywóz nieczystości stałych, systemu komputerowe, środki biurowe, środki czystości, usługi telefoniczne i internetowe) w kwocie 60.963,68 zł.

5. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku znak: PP-P.011.5.2014 z 26.08.2014r. w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie budżetu jednostki w wysokości 7.459,92 zł – *wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.*

Dyrektor w złożonym wniosku poinformowała, iż w związku z powstaniem Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku oraz zwiększeniem obowiązków z tytułu obsługi Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Olecku konieczne byłoby zwiększenie o ¼ etatu administracji – głównej księgowej (2.869,20 zł) oraz ½ etatu obsługi – sprzątaczkę (4.590,72 zł)

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na zwiększenie budżetu jednostki** o kwotę 7.459,92 zł.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku znak: ZST 13332/14 z 25.08.2014r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie klas pierwszych technikum i zasadniczej szkoły zawodowej mniej licznych niż 28 osób w oddziale – *wniosek stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.*

Dyrektor w złożonym wniosku zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na otwarcie dwóch klas I technikum w przypadku, gdy liczba uczniów w tej klasie będzie większa lub równa 40 oraz dwóch klas pierwszych zasadniczej szkoły zawodowej gdy liczba uczniów będzie większa niż 42. Na dzień 20.08.2014r. było 35 chętnych do technikum i 44 do ZSZ.

Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała, że w zasadach dotyczących opracowania arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2014/2015 określono w pkt 10 „liczba uczniów w oddziale szkoły Ponadgimnazjalne klasy I dla młodzieży nie może być niższa niż 28 osób”.

Wicestarosta poinformował, że w dniu 20 sierpnia 2014r. pracownicy Wydziału Edukacji (...) dokonali wizyty monitorującej dotyczącej organizacji roku szkolnego 2014/2015. Z notatki wynika, że na dzień 20.08.2014r. do technikum złożonych zostało 32 podań wraz z pełną dokumentacją (dyrektor w piśmie znak: L.dz. 13318/14 z 13.08.2014r. poinformował, że tych podań jest 40).

Członek Zarządu Marek Dobrzyń powiedział, że trudno jest jeszcze przewidzieć ilość złożonych podań, gdyż jeszcze trwa nabór. W dniu dzisiejszym w gimnazjach odbywają się egzaminy poprawkowe. Dopiero początek września br. rozstrzygnie faktyczny nabór.

Po dyskusji Zarząd **wyraził zgodę na podział na 2 oddziały technikum i zasadniczej szkoły zawodowej w przypadku kiedy liczba uczniów przekroczy 42 osoby.**

7. Wniosek Dyrektora I LO w Olecku z 25.08.2014r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie sportowej grupy ćwiczeniowej (10 uczniów) w klasie I c liczącej 33 uczniów. Wiodącą dziedziną sportową byłaby piłka siatkowa, a dodatkową piłka ręczna. Dwoch nauczycieli szkoły posiada uprawnienia instruktora piłki siatkowej, szkoła ma też własną bazę sportową – *wniosek stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.*

Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała, że zgodnie z rozporządzeniem MEN z 15.10.2012r., aby utworzyć oddział sportowy potrzeba co najmniej 20 uczniów w oddziale. W związku z powyższym nie ma podstaw do utworzenia oddziału.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na zwiększenie zakresu godzin na wychowanie fizyczne (3 godziny)** na rok szkolny 2014/2015.

Starosta poinformował, że w związku z tym, iż Organ powołujący Komisję Konkursową na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku nie może jednocześnie uczestniczyć w pracach komisji zasadne jest wprowadzenie zmian w składzie komisji konkursowej.

Nowy skład komisji konkursowej przedstawia się następująco:

Urszula Nejfert - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego

Maria Duda - przedstawiciel organu prowadzącego

Dorota Chalecka - przedstawiciel organu prowadzącego

Ad. 4

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 5

Zarząd w wyniku głosowania za-5, **przyjął protokół** z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z **19 sierpnia 2014r.**

Przewodniczący zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Karina Anna Bielawska
Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym
Starostwa Powiatowego w Olecku






Starosta Olecki

Andrzej Stanisław Kisiel



Członkowie Zarządu:

1. Kazimierz Iwanowski 
2. Marek Dobrzyń 
3. Krzysztof Locman 
4. Marian Świerszcz 